
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Palivové hadice ECO
textilní výplet - kvalita
originálního výrobce
5895-205

textilní výplet
teplotní odolnost do +150°C
vhodné pro zpětné vedení nafty
spojovací a podtlaková hadice s vysokou teplotní
zátěží
kvalita originálního výrobce

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Duše: vysoce kvalitní ECO směs
Pletené příze: pletené CO
Provozní teplota: -35 ° C až 110 ° C
Špičková teplota: 130 ° C
Provozní tlak: 10 bar
Nejlepší tlak: 30 bar


